das ewige Königsamt, das Christus ausübt9 und die
Herrschaft der Engel und Heiligen10.

1 Iudic. 3, 20 statim surrexit (Eglon) de throno. 3 Beg. 2, 19

surrexit rex et sedit super thronum suum. 4 Reg. 11, 19 sedit super
thronum regum. 1er. 52, 33 (Evilmerodach) posuit thronum eius
(Ioachim) super thronos regum, qui erant post se in Babylone. 3 Reg.
2, 19 positumque est thronus matris regis; 10, 18 Fecit Salomon thronum

de ebore grandem; 10, 19 summitas throni rotunda erat; 1, 24. 27;
2, 12. 19. 1 Par. 28, 5 (Dominus) elegit Salomonem.. ut sederet in
throno regni Domini super Israel. Eccli. 11, 5 Multi tyranni sederunt
in throno.

3 Dan. 7, 9 Antiquarum dierum sedit... thronus eius flammae
ignis. Luc. 22, 30. Ezech. 1, 26 Apoc. 1, 4; 4, 4; 5. 7. 9; 5, 6; 7, 11.
8, 3. 17, 20. 20, 11 (5, 7. 16. "17. 19, 5). Dan. 7, 9.

3 Prov. 20, 28: Misericordia et Veritas custodiunt regem: et
roboratur dementia thronus eius ; 25, 5 aufer iniquitatem de vultu
legis, et firmabitur iustitia thronus eius. 29, 14 Rex qui iudicat in
veritate pauperes, thronus eius in aeternum firmabitur.

4 Thronus Israel: 3 Reg. 8, 20. 25; 10, 9; 4 Reg. 10, 30; 15, 12.
2 Par. 6, 16. 1 Par. 28, 5 (Dominus) elegit Salomonem... ut sederet
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in throno regni Domini super Israel. (Cf. 2 Par. 9, 8.) 1er. 83, 17 :

Non interibit de David vir, qui sedeat super ihronum domus Israel.
5 2 Reg. 2, 12. 3, 10 transferatur regnum de domo Saul, et ele-

vetur thronus David super Israel et super ludam. 7, 16 thronus tuus
erit firmus iugiter. 14, 9. 3 Reg. 2, 45 thronus David erit stabilis.
1 Par. 17, 14 et thronus eius erit firmissimus in perpetuum. 3 Reg.
1, 27. 47; 2, 33 David... et throno illius sit pax usque in aeternum
a Domino. 3 Reg. 1, 24. 27; 3, 6. Ps. 88, 30 ponam thronum eius
sicut dies caeli. ib. 38 thronus eius sicut sol in conspectu eius et sicut
luna perfecta in aeternum et testis in caelo fidelis. 1er. 13, 13 Ego
implebo reges, qui sedent de Stirpe David super thronum eius
ebrietate; 22, 4 ingredientur... reges sedentes de genere David super
thronum eius. (Cf. Eccli. 22, 34. 1er. 33, 21.)

8 Salomon: 2 Reg. 7, 13 stabiliam thronum regni eius usque
in sempiternum. 3 Reg. 1, 24. 47; 2, 12; 3, 6; 9, 5 ponam thronum
regni tui super Israel in sempiternum. 1 Par. 28, 6. 2 Par. 7, 18;
9, 8. Eccli. 24, 34 Adonias: 3 Reg 1, 24. Ioas: 4 Reg. 11, 19.

Nabuchodonosor: Iudith 1, 12 N. rex. iuravit per thronum et
regnum suum. 1er. 43, 10 ponam thronum eius (N.) super lapides...